
 
 

1 
 

 DODATEČNÁ INFORMACE ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Dodatečná informace č. 1, vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace 

 
Spisová značka: OOP21667/2021/136 

Číslo jednací:  OOP114410/21/462 

 

Zadavatel: 

Město Kyjov 

Masarykovo náměstí 30/1 

697 01 Kyjov 

IČ: 00285030 

DIČ: CZ00285030 

 

Název zakázky: „Kyjov, ul. Riegrova – oprava parkoviště“ 

 

Druh zadávacího řízení:  veřejná zakázka malého rozsahu 

Druh zakázky:   veřejná zakázka na stavební práce 
 

Vážení dodavatelé,  

podáváme Vám vysvětlení a doplnění zadávacích podmínek Výzvy k podání nabídky 

(viz níže). 

Dotaz dodavatele ze dne 15. 12. 2021 

Dobrý den, výkaz výměr neobsahuje následující položky, které vyplývají z projektové 

dokumentace: osazení chrániček DN110, svislé dopravní značení, chodník. 

Tyto položky jsou nebo nejsou součástí dodávky stavby? 

Dodatečná informace č. 1 Zadávací dokumentace: 

Tyto položky nejsou součástí této zakázky. O případném osazení chrániček bude rozhodnuto 

až po zahájení prací a provedení kontrolních sond. Svislé dopravní značení je již osazeno 

a chodník je také proveden. 

 

Při zpracování nabídky je účastník povinen postupovat v souladu s touto dodatečnou 

informací. 

Dodatečná informace č. 1 k zadávacím podmínkám Výzvy k podání nabídky byla 

uveřejněna a je ke stažení na profilu zadavatele Profily (proebiz.com) a na webových 

stránkách města Kyjova (https://mestokyjov.cz/verejne-zakazky/ds-1277/p1=31956). 

V Kyjově dne 16. 12. 2021 

 

Bc. Eva Julínková, oddělení právní a kontrolní 

https://profily.proebiz.com/verejne-zakazky/2760
https://mestokyjov.cz/verejne-zakazky/ds-1277/p1=31956

		2021-12-16T08:24:25+0100




